[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]

REQUERIMENTO Nº_______/2019

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar ao Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe quando serão iniciadas as obras da Quadra Esportiva, Academia ao Ar Livre e o Parquinho no “Antigo Prezinho”, Bairro Jardim Tókio.

                                    J U S T I F I C A T I V A

			Este parlamentar recebeu da população local esta solicitação, pois os moradores deste bairro necessitam desses investimentos para o uso no dia a dia, voltado para a realização de práticas esportivas, educação física ou entretenimento. Pedimos para que sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 06 de maio de 2019.

PEPINHO
Jairo Martins
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
3375e77e-3d6c-4fe9-bf77-83873333390c.png
PROTOCOLO 1866/2019 - 02/05/2019 12:17

image1.jpeg